
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

28,906 30,962

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 58,801 28,411 30,390 73 214 288 -74 -1

2 58,868 28,449 30,419 64 200 197 3 67

3 58,862 28,445 30,417 63 403 472 -69 -6

4 58,711 28,383 30,328 45 822 1,018 -196 -151

5 58,471 28,211 30,260 81 263 584 -321 -240

6 58,534 28,226 30,308 72 219 228 -9 63

7 58,571 28,235 30,336 73 222 258 -36 37

8 58,550 28,236 30,314 57 277 355 -78 -21

9 59,723 28,772 30,951

10 59,855 28,891 30,964 69 237 172 65 134

11 59,948 28,927 31,021 70 214 191 23 93

12 59,868 28,906 30,962 68 226 374 -148 -80

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４５年１月～１２月）

人口（昭和46年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

59,868



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

24,591 26,083

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 49,348 23,823 25,525 91 25 66 178 252 -74 -8

2 49,406 23,850 25,556 77 29 48 174 164 10 58

3 49,434 23,865 25,569 83 19 64 371 407 -36 28

4 49,314 23,824 25,490 72 25 47 734 901 -167 -120

5 49,061 23,650 25,411 94 24 70 229 552 -323 -253

6 49,113 23,658 25,455 91 26 65 195 208 -13 52

7 49,139 23,660 25,479 91 24 67 200 241 -41 26

8 49,114 23,659 25,455 80 27 53 245 323 -78 -25

9 50,601 24,537 26,064

10 50,667 24,589 26,078 87 18 69 154 155 -1 68

11 50,751 24,614 26,137 79 15 64 177 157 20 84

12 50,674 24,591 26,083 95 35 60 190 327 -137 -77

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４５年１月～１２月）

人口（昭和46年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

50,674



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

4,315 4,879

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 9,453 4,588 4,865 7 36 36 0 7

2 9,462 4,599 4,863 16 26 33 -7 9

3 9,428 4,580 4,848 -1 32 65 -33 -34

4 9,397 4,559 4,838 -2 88 117 -29 -31

5 9,410 4,561 4,849 11 34 32 2 13

6 9,421 4,568 4,853 7 24 20 4 11

7 9,432 4,575 4,857 6 22 17 5 11

8 9,436 4,577 4,859 4 32 32 0 4

9 9,122 4,235 4,887

10 9,188 4,302 4,886 0 83 17 66 66

11 9,197 4,313 4,884 6 37 34 3 9

12 9,194 4,315 4,879 8 36 47 -11 -3

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４５年１月～１２月）

人口（昭和46年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

9,194


